
  

 

 
 

Istituto Comprensivo Felice Fatati -Via delle Terre Arnolfe, 10 05100 TERNI- tel. 0744.241265 tric81800q@istruzione.it  

 PEC: tric81800q@pec.istruzione.it  codice meccanografico TRIC81800Q C.F. 80007220553  

 www.comprensivofelicefatati.edu.it 

 

 
Al sig. Mura Massimiliano 
All’Ufficio Scolastico Territoriale di Terni 
Alle Istituzioni Scolastiche interessate 
All’Albo online 
All’Amministrazione Trasparente 

 

Oggetto:  Depennamento dalla graduatoria d’Istituto III fascia personale ATA  
a.s. 2020/21  Sig. Mura Massimiliano C.F. MRUMSM74D22D969R 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista la convocazione di questo Istituto del 26/09/2020  per l’assegnazione di posti nel profilo di collaboratore scolastico 
per 36 ore in “Organico COVID”  fino al 09/06/2021 ai sensi del Decreto USR Umbria prot. 493 del 18/09/2020 ; 

 
Vista la comunicazione di accettazione del 28/09/2020 da parte del sig. Mura Massimiliano; 

 
Considerato che il sig. Mura Massimiliano, per scorrimento delle graduatorie d’Istituto, è risultato essere l’avente 
diritto all’assunzione per il posto da collaboratore scolastico per 36 ore fino al 09/06/2021; 

 
Vista la presa di servizio avvenuta il 29/09/2020 e il contratto di lavoro a tempo determinato prot. n. 5825 del 
29/09/2020 stipulato con il sig. Mura Massimiliano in qualità di collaboratore scolastico per n. 36 ore settimanali dal 
29/09/2020 con termine al 09/06/2021; 

 
Preso atto delle dimissioni volontarie presentate dal sig. Mura Massimiliano a decorrere dal 12/10/2020; 

 
Visto l’art. 7 punto A comma 2 del D.M. 13 dicembre 2000, n. 430; 

 

DECRETA 
 

Per le motivazioni indicate in premessa e con effetto immediato il depennamento del Sig. Mura Massimiliano C.F. 
MRUMSM74D22D969R, dalle graduatorie d’Istituto III fascia del personale ATA  per  l’anno  scolastico  2020/2021,  
perdendo  la  possibilità di  conseguire  supplenze da tali graduatorie per questo anno scolastico 2020/21. 

 
Contro il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti 
dall’ordinamento italiano. 

 
 
 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                               Prof.ssa Paola Cannavale 

TRIC81800Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006299 - 08/10/2020 - C03 - Graduatorie - U

Firmato digitalmente da CANNAVALE PAOLA


		2020-10-08T13:50:02+0200
	Cannavale Paola




